astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o
parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 1

Periodo dal 22/06/2023 al 31/07/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 19/06/2023 entro le ore 18:00

COMUNE VIA GIORNO
Montefano
CONTRADA PASSATEMPO 03/07/2023
Osimo
GRADINATA FILZI F. 05/07/2023
GRADINATA LAMARMORA 22/06/2023
GRADINATA OBERDAN 04/07/2023
GRADINATA SAURO N. 05/07/2023
PIAZZA GIOVANNI XXl 10/07/2023
11/07/2023
PIAZZALE B. BELLINI 13/07/2023
VIA A. SANTINI 12/07/2023
VIA AMENDOLA 27/06/2023
VIA ANNUNZIATA VECCHIA 13/07/2023
VIA B. GIGLI 04/07/2023
VIA BRAMANTE 14/07/2023
VIA C. BATTISTI 06/07/2023
VIA C. COLOMBO 06/07/2023
07/07/2023
10/07/2023
VIA CADUTI DI NASSIRYA 26/06/2023
VIA CAPANNE 23/06/2023
VIA CARDUCCI 12/07/2023
13/07/2023
VIA CASETTE DI PASSATEMPO 26/06/2023
27/06/2023
VIA CIAFFI 05/07/2023
06/07/2023
VIA CIALDINI 22/06/2023
VIA COLA 23/06/2023
26/06/2023
VIA COSTA ANDREA 27/06/2023
VIA CROCEROSSA 13/07/2023
VIA DON BOSCO 29/06/2023
VIA F. CAVALLOTTI 30/06/2023
VIA F. CINI 12/07/2023
VIA FONTANELLE DI PASSATEM 30/06/2023
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VIA
VIA FRATTE

VIA FREGONARA IDA GALLO

VIA G. BRODOLINI
VIA G. GRONCHI

VIA GIORGIO FANESI
VIA GUARNIERI

VIA GUASINO

VIA LENCO ITALIANA
VIA MARCELLETTA

VIA MICHELANGELO

VIA MONTALTO

VIA MONTEFANESE

VIA OLIMPIA

VIA ONOFRI

VIA ORTI MARCUCCI

VIA PARADISO

VIA PERTINI SANDRO

VIA PETRARCA
VIA PIETA'

VIA PIETRO NENNI
VIA R. SIMONETTI

VIA RAFFAELLO SANZIO

VIA SETTEFINESTRE
VIA TIZIANO

VIA TURATI

VIA ZARA

GIORNO

27/06/2023
28/06/2023
29/06/2023
10/07/2023
28/06/2023
05/07/2023
05/07/2023
05/07/2023
26/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
03/07/2023
04/07/2023
26/06/2023
23/06/2023
30/06/2023
03/07/2023
11/07/2023
12/07/2023
05/07/2023
06/07/2023
30/06/2023
27/06/2023
28/06/2023
12/07/2023
04/07/2023
05/07/2023
28/06/2023
12/07/2023
10/07/2023
30/06/2023
13/07/2023
14/07/2023
29/06/2023
30/06/2023
05/07/2023
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