

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 1

Periodo dal 22/06/2023 al 31/07/2023 Pubblicato sul sito web di Astea il 19/06/2023 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Montefano		
	CONTRADA PASSATEMPO	03/07/2023
Osimo		
	GRADINATA FILZI F.	05/07/2023
	GRADINATA LAMARMORA	22/06/2023
	GRADINATA OBERDAN	04/07/2023
	GRADINATA SAURO N.	05/07/2023
	PIAZZA GIOVANNI XXIII	10/07/2023
		11/07/2023
	PIAZZALE B. BELLINI	13/07/2023
	VIA A. SANTINI	12/07/2023
	VIA AMENDOLA	27/06/2023
	VIA ANNUNZIATA VECCHIA	13/07/2023
	VIA B. GIGLI	04/07/2023
	VIA BRAMANTE	14/07/2023
	VIA C. BATTISTI	06/07/2023
	VIA C. COLOMBO	06/07/2023
		07/07/2023
		10/07/2023
	VIA CADUTI DI NASSIRYA	26/06/2023
	VIA CAPANNE	23/06/2023
	VIA CARDUCCI	12/07/2023
		13/07/2023
	VIA CASETTE DI PASSATEMPO	26/06/2023
		27/06/2023
	VIA CIAFFI	05/07/2023
		06/07/2023
	VIA CIALDINI	22/06/2023
	VIA COLA	23/06/2023
		26/06/2023
	VIA COSTA ANDREA	27/06/2023
	VIA CROCEROSSA	13/07/2023
	VIA DON BOSCO	29/06/2023
	VIA F. CAVALLOTTI	30/06/2023
	VIA F. CINI	12/07/2023
	VIA FONTANELLE DI PASSATEM	30/06/2023

Astea Spa Pag. 1/2



CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 1

Periodo dal 22/06/2023 al 31/07/2023 Pubblicato sul sito web di Astea il 19/06/2023 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo	VIA FRATTE	27/06/2023
	VIA FREGONARA IDA GALLO	28/06/2023
		29/06/2023
	VIA G. BRODOLINI	10/07/2023
	VIA G. GRONCHI	28/06/2023
	VIA GIORGIO FANESI	05/07/2023
	VIA GUARNIERI	05/07/2023
	VIA GUASINO	05/07/2023
	VIA LENCO ITALIANA	26/06/2023
	VIA MARCELLETTA	22/06/2023
		23/06/2023
	VIA MICHELANGELO	03/07/2023
		04/07/2023
	VIA MONTALTO	26/06/2023
	VIA MONTEFANESE	23/06/2023
		30/06/2023
		03/07/2023
	VIA OLIMPIA	11/07/2023
		12/07/2023
	VIA ONOFRI	05/07/2023
	VIA ORTI MARCUCCI	06/07/2023
	VIA PARADISO	30/06/2023
	VIA PERTINI SANDRO	27/06/2023
		28/06/2023
	VIA PETRARCA	12/07/2023
	VIA PIETA'	04/07/2023
		05/07/2023
	VIA PIETRO NENNI	28/06/2023
	VIA R. SIMONETTI	12/07/2023
	VIA RAFFAELLO SANZIO	10/07/2023
	VIA SETTEFINESTRE	30/06/2023
	VIA TIZIANO	13/07/2023
		14/07/2023
	VIA TURATI	29/06/2023
		30/06/2023
	VIA ZARA	05/07/2023

Astea Spa Pag. 2 / 2